
 

 

                                                                Uchwała Nr  XXXII/212/18                                                

          Rady Gminy w Kozielicach  

           z dnia 28 maja 2018 roku  

               w sprawie  zmian  budżetu  Gminy Kozielice na rok 2018 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U  z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się  

co następuje:     

 

         

               §. 1 

                   Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 44.833,00 zł 

   Dział 758 rozdział 75801 § 2920               44.833,00 zł 

  

 

                   §. 2 

                  Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę    44.833,00 zł 

                  Dział 750 rozdział  75095 §  4210               21.633,00 zł 

                  Dział 758 rozdział  75814 §  3020                 3.200,00 zł 

                  Dział 852 rozdział  85228 §  4010               18.000,00 zł 

                  Dział 852 rozdział  85228 §  4110                 2.000,00 zł 

                   

 

             §. 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody z tytułu subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministra     

Finansów Nr ST3.4750.1.2018 w kwocie 44.833,00 zł. 

Wydatki zwiększa się w: 

• Rozdziale 85228 usługi opiekuńcze 20.000,00 zł, w związku z większą liczbą      

              podopiecznych. 

• Rozdziale 75814 na wypłacenie świadczenia dla rezerwisty 3.200,00 zł. 

• Rozdziale 75095 - dożynki gminne 21.633,00 zł. 


